
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vagina MaxMasturbator s kroužkem

Údržba

Vagína je vodotěsná. Omývejte vlažnou vodou před a po každém použití. 
Doporučujeme používat Dezinfekce pomůcek, která zbaví vaginu všech
breberek a nezvaných hostů. Navíc Péče o umělé vaginy, masturbátory se
postarají, aby byla hračka pořád tak měkká a jemná.

Materiál

Vagína je vyrobena z bezpečného a měkkého materiálu TPR (termoplastická
guma). Je velmi pružná a poddajná ve všech směrech. Materiál věrně simuluje
lidskou kůži. Na dotek téměř jako pravá vagína.
Tyto materiály jsou hodně využívány i ve zdravotnictví (na uměle vyrobené
ruce či noze z tohoto materiálu trénují sestřičk např. vpichování injekcí atd.).
Kroužek je vyroben z materiálu PVC.

Rozměry

Vagína

Délka : 11,5 cm
Délka natáhnuté vagíny : 30 cm
Průměr jedné části : 4,2 cm
Průměr střední části : 4,2 cm
Průměr druhé části : 5,5 cm
Otvor z jedné strany : 1,5 cm
Otvor z druhé strany : 7 mm (poddá se)

Celková délka je asi 11 cm, což je sice méně než průměrná délka penisu, ale při masturbaci to nemusí vadit. Uvnitř je
vagína po celé délce zdrsněna malými drážkami, které zvyšují stimulační efekt.

Kroužek

Průměr minimální : 3,3 cm
Průměr maximální : 6 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

